
SEDMÁ POUŤ ZA VŠECHNY KNĚZE V DIECÉZI 
                          12.11.2016 
                                              
                                     Nové Hrady   kostel sv.Petra a Pavla  

 8,30 laudy (ranní chvály)
křížová cesta

 cestou na Dobrou Vodu 
při špatném počasí v ambitech na Dobré Vodě

 Dobrá Voda kostel Nanebevzetí Panny Marie
11,30 růženec a litanie za kněze 

    rozsvícení svíce za každého kněze v diecézi    
příležitost ke svátosti smíření 

 Rychnov u Nových Hradů kostel sv. Jiljí
13,00 přímluvy za kněze

                                                          následuje oběd

Žumberk kostel Umučení sv. Jana Křtitele
                          14,30 Sedm slov Kristových na kříži  
                                                               
                                Horní Stropnice   kostel sv. Mikuláše  
                                    16,00 mše svatá
                                              celebruje fra Filip BoháčOP
                            po mši nešpory (večerní chvály) 

zakončení      
Součástí poutě je i poznávání diecéze, proto po příslušné části programu 

vždy bude pro zájemce „komentovaná“ prohlídka příslušného kostela.
                             

V časovém rozvrhu může - dle okolností - dojít k posunům.

Nemáme objednaný autobus; pro ty, kdo nemají auto, organizujeme cestu s těmi, 
kdo budou mít volná místa.

Přihlášky a další informace mail: faradv@ email.cz 
  mobil: 606 630 706 nebo 776 661 074

 Nemůžete-li věnovat celý den, zúčastněte se alespoň části programu!

Hromadně odjíždíme od fary na Dobré Vodě u ČB v 7,30 ráno, 
ale je samozřejmě možné přijet rovnou do Nových Hradů,

 nebo se připojit kdekoliv jinde. 

Koná se za každého počasí.




